Partita IVA

02547840229

00149980229

00149980229

02599140221
02688000229

00694620220

00694620220

00694620220

00694620220

01114601006

01114601006

01114601006

01533550222

01533550222

01533550222

01533550222

01533550222

01533550222

01533550222

01533550222

01533550222

01533550222

01533550222

01533550222

01533550222

00690910229

00690910229

00690910229

01308160223
01308160223

01308160223

02002380224

02002380224

02002380224

02002380224

02002380224

02002380224

02002380224

02002380224

00621240225
00621240225
00621240225

00621240225

02020190225
02020190225
02020190225
02020190225
02020190225
02020190225

01660130210

01811460227
01811460227
01811460227

Fornitore

Cutaway di Faes Marco
SEGHERIA LEONARDI LEONE E
SERGIO SNC

SEGHERIA LEONARDI LEONE E
SERGIO SNC

PedronFabrizio

BONTADI S.R.L.S.
CLOUDFABRIC SRL (EX BENASSI
S.R.L)

CLOUDFABRIC SRL (EX BENASSI
S.R.L)

CLOUDFABRIC SRL (EX BENASSI
S.R.L)

CLOUDFABRIC SRL (EX BENASSI
S.R.L)

POSTE ITALIANE SPA
POSTE ITALIANE SPA

POSTE ITALIANE SPA

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

CONSORZIO dei COMUNI TRENTINI
SCARL

COOP SOC. TAGESMUTTER DEL
TRENTINO - IL SORRISO

COOP SOC. TAGESMUTTER DEL
TRENTINO - IL SORRISO

COOP SOC. TAGESMUTTER DEL
TRENTINO - IL SORRISO

Odorizzi Ottorino e Figli S.n.c.
QOdorizzi Ottorino e Figli S.n.c.

Odorizzi Ottorino e Figli S.n.c.
Trentino riscossioni S.p.a.
Trentino riscossioni S.p.a.
Trentino riscossioni S.p.a.
Trentino riscossioni S.p.a.
Trentino riscossioni S.p.a.
Trentino riscossioni S.p.a.
Trentino riscossioni S.p.a.
Trentino riscossioni S.p.a.

ECOOPERA SOC.COOP.
ECOOPERA SOC.COOP.
ECOOPERA SOC.COOP.

ECOOPERA SOC.COOP.

OASI TANDEM S.C. SOCIALE ONLUS
OASI| TANDEM S.C. SOCIALE ONLUS
OASI TANDEM S.C. SOCIALE ONLUS
OASI| TANDEM S.C. SOCIALE ONLUS
OASI TANDEM S.C. SOCIALE ONLUS
OASI| TANDEM S.C. SOCIALE ONLUS

HULTAFORS GROUP ITALY SRL

GEAS SPA
GEAS SPA
GEAS SPA

Anno
doc.

2023
2023

2023

2023
2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2023

2023

2022
2022

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023
2023
2023

2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023

2022
2022
2022
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Numero
doc.

3
000002/P
A
000003/P
A
FPA 4/23
1

181/SVE

181/SVE

347/SCO

22/SVE

10230693
66
10232386
87
10232454
31

1346 FNS

1375 FNS

1403 FNS

1556 FNS

1565 FNS

1716 FNS

1778 FNS

1808 FNS

1861 FNS

1933 FNS

1946 FNS

141 PAS

824 PAS

251 E

397E

527E

P00017
P00017
0000977-
SE
20231639
32
20231640
05
20231640
34
20231640
34
20231640
92
20231641
23
20231641
23
20231641
23

1785 FES
1804 FET
2071 FES

2072 FES

264 PA
273 PA
29 PA
33 PA
33 PA
79 PA
82300003
2

259
259
259

Causale Data Ricezione

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA
FA
FA

22/02/2023
05/03/2023

04/03/2023

30/10/2023
30/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

21/12/2022

08/04/2023

22/03/2023

26/09/2023

27/09/2023

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

27/12/2022

22/03/2023

08/09/2023

13/05/2023

12/07/2023

12/09/2023

28/12/2022
28/12/2022

31/07/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

22/02/2023
21/06/2023
07/03/2023

07/03/2023

26/09/2023
02/10/2023
21/02/2023
01/03/2023
01/03/2023
07/04/2023

28/02/2023

12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023

Data Scadenza Data Mandato

30/03/2023
06/04/2023

06/04/2023

30/11/2023
28/02/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

11/05/2023

30/04/2023

30/10/2023

30/10/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/04/2023

30/10/2023

16/06/2023

12/08/2023

13/10/2023

30/01/2023
30/01/2023

30/08/2023

30/07/2023

30/07/2023

30/07/2023

30/07/2023

30/07/2023

30/07/2023

30/07/2023

30/07/2023

30/03/2023
30/07/2023
08/04/2023

08/04/2023

12/11/2023
12/11/2023
30/03/2023
14/04/2023
14/04/2023
07/05/2023

30/03/2023

13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023

27/04/2023
13/04/2023

13/04/2023

05/12/2023
16/03/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

19/05/2023

19/05/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

16/05/2023

31/10/2023

19/06/2023

23/08/2023

27/10/2023

31/01/2023
31/01/2023

31/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

13/04/2023
31/07/2023
13/04/2023

13/04/2023

28/11/2023
28/11/2023
31/03/2023
27/04/2023
27/04/2023
19/05/2023

13/04/2023

22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023

Importo
Rata (Al
Netto
IVA)
486,40

736,00

1.308,93

2.430,00
1.200,00

249,00
747,00
1.890,00
36,00
688,54
89,38
129,16
288,00
72,00
128,00
322,00
167,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
2.530,00
450,00
2.280,52
3.464,50

3.764,14

16.000,00
57.700,00

3.100,00
2,20
3,76
8,53
3,22
5,20
1,83
1,83
1,83

382,50
195,50
515,00

554,38

798,56
240,00
1.400,16
771,48
125,63
250,00

704,40

260,00
390,00
130,00

Debito
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Differenz
a date

28

11

14

24

24

24

24

24

24

24

24

14

© © ©



01811460227
00123700213

00123700213

10209790152

10209790152

00697730224

00697730224

00697730224

01720230224
01720230224

01510980228
01450770217
02385070228
02313310225
00891951006
00952090223
01389620228

01389620228

02375500226
01776090225
02458380223

00990320228

00990320228
00442090221
02679840211

01724180227
01724180227
03829510282
03829510282

10538750968

02021940222
04656100726

GEAS SPA
SELECTRA AG/SPA

SELECTRA AG/SPA

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL
FAESIVAN

FAESIVAN

FAESIVAN

COSTRUZIONI F.LLI BONES
COSTRUZIONI F.LLI BONES

CRISTOFORETTI SERVIZI ENERGIA
GIOVACCHINI Scarl

TICIEFFE SRL

MC & C srl

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

BERNARDIAGRI SRL
AZIENDA SPECIALE IGIENE
AMBIENTALE (Asia)
AZIENDA SPECIALE IGIENE
AMBIENTALE (Asia)

DN SERVICE SAS DI DEPAOLI NICOLA

EC.
GROSSELLI ROMANO

Facchini arredamenti di Alberto Facchini

Trentino digitale Spa (ex Informatica
Trentina)

Trentino digitale Spa (ex Informatica
Trentina)

NEON TRENTO SCOTUZZI

LOEFF SYSTEM SRL

SESTER SRL
SESTER SRL
Triveneto s.r.l.
Triveneto s.r.l.

RANDSTAD

STUDIO ASSOCIATO PROGETTO
AMBIENTE
agenzia info srl -

2022
2023

2023

2022

2023

2023

2023

2023

2022
2022

2023
2023
2022
2023
2023
2023
2023

2023

2023
2023
2023

2023

2023
2023
2023

2023
2023
2022
2022

2023

2023
2022
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262
20232SP1
0000868
20232SP1
0001267
00738752
60
00743637

00230010
92
296/66

2022 44

1
PJ0O70089
86

11/PA

105/EL
T44/EL

1/pa
10009
FPA 9/23

10236703
67
10236703
67

194

3034-
35804
100PA
60PA
256/50
256/50
23FVRMO
18028
FPA
25/23
3222/01

FA

FA
FA

FA

FA
FA
FA

12/01/2023
29/04/2023

02/07/2023

28/12/2022

29/09/2023

12/04/2023

12/04/2023

25/02/2023

18/12/2022
18/12/2022

03/03/2023
24/09/2023
19/12/2022
03/05/2023
05/07/2023
20/02/2023
04/03/2023

17/09/2023

28/02/2023
10/04/2023
21/03/2023

28/03/2023

28/03/2023
27/04/2023
31/03/2023

02/10/2023
08/06/2023
12/01/2023
12/01/2023

24/08/2023

11/09/2023
30/12/2022

13/02/2023
03/06/2023

02/08/2023

30/01/2023

12/11/2023

12/06/2023

12/06/2023

30/03/2023

28/02/2023
28/02/2023

06/04/2023
30/10/2023
30/01/2023
05/06/2023
14/08/2023
30/03/2023
15/05/2023

17/10/2023

30/03/2023
11/05/2023
30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023
30/05/2023
05/05/2023

12/11/2023
30/07/2023
13/02/2023
13/02/2023

30/09/2023

30/10/2023
30/01/2023

22/02/2023
19/06/2023

23/08/2023

31/01/2023

14/11/2023

19/06/2023

19/06/2023

13/04/2023

26/05/2023
26/05/2023

13/04/2023
31/10/2023
31/01/2023
19/06/2023
23/08/2023
13/04/2023
26/05/2023

19/10/2023

13/04/2023
19/05/2023
19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023
19/06/2023
19/05/2023

15/11/2023
01/08/2023
22/02/2023
22/02/2023

30/10/2023

31/10/2023
31/01/2023

16.000,00
2.990,00

48,50
461,97
468,00

6.631,29
3.292,59

5.423,57

2.607,46
0,00

882,00
394,00
626,00
1.810,91
1.080,63
175,06
0,00

37.412,03

2.696,00
1.769,38
11.710,00

0,00

250,00
560,00
238,00

1.192,00
1.331,38
176,00
88,00

1.103,65

6.672,67
766,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16

21

14

14
11

14

19

19



